
 
 

Istituto Comprensivo Statale ad indirizzo musicale 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

“Emanuele  Armaforte” 

Viale Europa, 5 - Tel. 091- 437252 c.a.p. 90030 ALTOFONTE (Pa)   C.F. 80022580825 

e-mail:  paic84300q@istruzione.it -P.E.C. paic84300q@pec.istruzione.it- sito web: http://www.istitutocomprensivoarrmaforte.edu.it  

                                             

Altofonte, 18.05.2020 

All’Albo 

Al sito web dell’Istituto 

Al personale 

Ai Sigg. Genitori degli alunni 

All’RSPPP 

All’RLS 

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’art.1 dell’Ordinanza n.21/2020 del Presidente della Regione Sicilia che recepisce il DPCM del 

17.05.2020 

Visti l’art.1 comma 1 lettera “q” e lettera “r” e l’art. 11 del DPCM 17.05.2020 in materia di misure urgenti 

per il contenimento del contagio del territorio nazionale 

Vista la Nota dipartimentale n. 682 del 15.05.2020  

DECRETA 

La prosecuzione della didattica a distanza fino al 05.06.2020 per la scuola Primaria e Secondaria di primo 

grado 

La prosecuzione della didattica  a distanza fino al 14.06.2020 per la Scuola dell’Infanzia  

La prosecuzione delle attività amministrative in modalità lavoro agile fino al 14.06.2020 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Russo 

 

Protocollo 0003240/2020 del 18/05/202009:36:05


		2020-05-18T09:36:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPE RUSSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




